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                                                         BASHKIA TIRANË 

              DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 
 

Nr.____ prot.                                                                                Tiranë më, __.06.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PARAPRAK) 

Drejtuar: Drejtuar: “Adenis Kastrati” P.F me Nipt: L51611004I, Adresa: Rruga 

Demokracia, Godina nr. 29, Lagja nr. 4 Kamez. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  “E Hapur e Thjeshtuar”, Mall - me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96828-02-28-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrës 

(Bojra Printeri). 

 

Fondi limit: 1 615 333 (njemilion e gjashteqind e pesembedhjetemije  e treqind e tridhjete e 

tre) lekë (pa TVSH). 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  25 (njezet e pese) dite  nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka pasur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: 13 datë 4 MARS 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Bazuar ne Vendimin e KPP-së Nr. 546/2024 date 22.05.2024  Komisioni i Vlerësimit të 

Ofertave gjatë “Ri-hapjes së vlerësimit të procedurës” si dhe Vendimit te KPP-së nr. 606/2024  
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date 03.06.2024 «Heqje Pezullimi» konstatoi se në sistemin elektronik të APP-së jane 

paraqitur 7 (shtatë) Operatorë Ekonomikë me ofertën si  më poshtë: 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 7 (shtatë) 

Operatorë Ekonomikë me ofertat si  më poshtë: 

 

1. “Blueprint Technologies” SHPK                                      L82428011G                                                              

        Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it               

   

Vlera:  0  

                                                             

2.   Adenis Kastrati                                                                    L51611004I                                               

       Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

  

Vlera:  964 400 (nenteqind e gjashtedhjete e katermije e katerqind)  lek pa  TVSH 

Vlera:  1 157 280 (njemilion e njeqind e pesedhjete e shtatemije e dyqind e tetedhjete) lek me 

TVSH. 

 

3. “COLOMBO” shpk                                                               K36608208V                                               

       Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

  

Vlera:  1 380 000 (nje milion e treqind e tetedhjete mije)  lek pa  TVSH 

Vlera:  1 656 000 (nje milion e gjashteqind e pesedhjete e gjashtemije) lek me TVSH. 

 

4. “InfoSoft Office ” shpk                                                          J61426002Q                                               

       Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

  

Vlera:  1 022 727.20 (nje milion e njezet e dymije e shtateqind e njezet e shtate pik njezet)  

lek pa  TVSH 

Vlera:  1 227 272.64 (njemilion e dyqind e njezet e shtatemije e dyqind e shtatedhjete e dy 

pik gjashtedhjete e kater) lek me TVSH. 

 

5. “LIBRARI DYRRAHU”                                                        L91418502J                                               

       Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

  

Vlera:  1 242 000 (njemilion e dyqind e dyzet e dymije)  lek pa  TVSH 



3 
 

Vlera:  1 490 400 (njemilion e katerqind e nentedhjete mije e katerqind) lek me TVSH. 

 

6. “Marketing & Distribution” shpk                                         J72124001N                                               

       Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

  

Vlera:  1 214 745 (nje milion e dyqind e katermbedhjete mije e shtateqind e dyzet e pese)  lek 

pa  TVSH 

Vlera:  1 457 694 (njemilion e katerqind e pesedhjete e shtatemije e gjashteqind e nentedhjete 

e kater) lek me TVSH. 

 

7. “SITREG” sh.p.k                                                                   M22219012E                                               

       Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

  

Vlera:  1 582 000 (njemilion e peseqind e tetedhjete e dymije)  lek pa  TVSH 

Vlera:  1 845 666 (njemilion e teteqind e dyzet e pesemije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

gjashte) lek me TVSH. 

 

 Nga pjesëmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Blueprint Technologies” SHPK                                                                                     

        Emri i plotë i shoqërisë                                                       

 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi Blueprint Technologies” SHPK nga ku rezulton 

se: 

- OE nuk plotëson asnjë pikë të kërkuar në DST pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument.  

 

2. “COLOMBO” shpk                                                               K36608208V                                               

       Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

  

Vlera:  1 380 000 (nje milion e treqind e tetedhjete mije)  lek pa  TVSH 

Vlera:  1 656 000 (nje milion e gjashteqind e pesedhjete e gjashtemije) lek me TVSH. 

 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi COLOMBO” shpk nga ku rezulton se:                                                            

1- O.E në përmbushje të pikës 1. A të Kritereve të vecanta të kualifikimit; Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8; nuk ka paraqitur shtojcën 8 sipas 

dokumentave standarte te tenderit te miratuara me ndryshimet e fundit të datës 05.10.2022. 
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3. “SITREG” sh.p.k                                                                   M22219012E                                               

       Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

  

Vlera:  1 582 000 (njemilion e peseqind e tetedhjete e dymije)  lek pa  TVSH 

Vlera:  1 845 666 (njemilion e teteqind e dyzet e pesemije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

gjashte) lek me TVSH. 

 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi “SITREG” sh.p.k nga ku rezulton se: 

 

1-Te zëri i tretë i preventivit ka mospërputhje ndërmjet çmimit njësi dhe vlerës së përgjithshme 

që merret nga shumëzimi i çmimit njësi dhe sasisë, bazuar LPP do të mbizotërojë çmimi njësi, 

dhe rrjedhimisht duhet të korrigjohet shuma në total. Shumat e korrigjuara në këtë mënyrë janë 

të detyrueshme për ofertuesin. Oferta refuzohet pasi shuma absolute e korrigjimit është më 

shumë se  ± 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Ofertuesi Ekonomik: “Adenis 

Kastrati” P.F me Nipt: L51611004I, Adresa: Rruga Demokracia, Godina nr. 29, Lagja 

nr. 4 Kamez me oferte ekonomike: Vlera:  964 400 (nenteqind e gjashtedhjete e katermije e 

katerqind)  lek pa  TVSH dhe Vlera: 1 157 280 (njemilion e njeqind e pesedhjete e 

shtatemije e dyqind e tetedhjete) lek me TVSH. është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

Klasifikimi u bë me datë 28.05.2024  në sistemin elektronik të APP-së. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                                                         TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 Liri   Qoshi 

 

 

 

 

 

 


